Şirketin artırılan 253.999.999 TL 
(iki yilz elli Uç milyon dokuz yUz doksan 
dokuz bin dokuz yüz doksan dokuz TUrk 
Lirası) sermayenin tamamını nakden (rüçhan 
hakkı kullandırılarak) karşılamıştır. 
Sermayeye ilave edilen paylar bedelli pay 
olarak dağıtılmıştır. Şirket'in önceki 
246.000.001 TL (iki yUz kırk altı milyon bir 
Türk Lirası) sem1aycsinin 144.016.421,91 
TL'lik kısmı nakit olarak ödenmiştir. Kalan 
95.983.578,09 TL; 

Sermaye Piyasası Kuruıu·nca verilen kayıılı 
sem1aye ıavanı izni yıllan (5 yıl) 
için geçerlidir. yılı sonunda izin verilen 
kayıtlı sermaye tavanıııa ulaşılamamış olsa